di disporre, nell’ambito dell’intervento EN_19279 — Comune di Troina (EN) “Mitigazione del 

Rischio Idraulico mediante la realizzazione di un ponte di seconda categoria nell'attuale 
attraversamento a guado nel fiume Troina, lungo la trazzera Troina-Cesarò” — Codice 
CARONTE SI_1_19279, il pagamento dell’importo netto di € 212,74 (duecentododici/74), 

Articolo 3 

Articolo 4 

relativo al canone demaniale propedeutico alla stipula dell’atto di concessione relativo 

all’alveo “Fiume Troina”, a favore del Cassiere della struttura del Commissario di Governo per 
il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana, il quale provvederà ad effettuare il